

Årsredovisning för
MT Auto AB
559306-7209

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MT Auto AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på bolagsstämman 2023-09-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge den 27 september 2023



Marko Tomas

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MT Auto AB, 559306-7209, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades år 2021 och bedriver bedriva bilverkstad med service, optimering, ombyggnationer och reparationer av motorfordon även försäljning av reservdelar, tillbehör och däck till bilar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har tillväxten ökat kontinuerligt på grund av nya samarbeten och projekt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 224 837	1 374 487
Resultat efter finansiella poster	92 827	-142 813
Soliditet, %	34	16

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		12 187
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			92 827
Vid årets slut	25 000		105 014

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 155 000 kr (155 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 12 187, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	12 187
Årets resultat	92 827
Totalt	105 014
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	105 014
Summa	105 014

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-03-11- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 224 837	1 374 487
Övriga rörelseintäkter		-	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 224 837	1 374 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 493 590	-954 239
Övriga externa kostnader		-427 433	-533 547
Personalkostnader	2	-182 874	-5 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 767	-24 204
Övriga rörelsekostnader		-	-38
Summa rörelsekostnader		-2 131 664	-1 517 277
Rörelseresultat		93 173	-142 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-394	-24
Summa finansiella poster		-346	-24
Resultat efter finansiella poster		92 827	-142 813
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		92 827	-142 813
Skatter			
Årets resultat		92 827	-142 813

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 867	114 634
Summa materiella anläggningstillgångar		86 867	114 634
Summa anläggningstillgångar		86 867	114 634
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 872	-
Summa varulager		8 872	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 813	5 665
Övriga fordringar		3 122	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		57 306	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 992	11 500
Summa kortfristiga fordringar		141 233	17 171
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 308	107 390
Summa kassa och bank		141 308	107 390
Summa omsättningstillgångar		291 413	124 561
SUMMA TILLGÅNGAR		378 280	239 195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 187	155 000
Årets resultat		92 827	-142 813
Summa fritt eget kapital		105 014	12 187
Summa eget kapital		130 014	37 187
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		175 681	22 061
Övriga skulder		65 085	160 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	19 213
Summa kortfristiga skulder		248 266	202 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		378 280	239 195

2023101004111

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-03-11- 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	138 838	
-Nyanskaffningar		138 838
Vid årets slut	138 838	138 838
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-24 204	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-27 767	-24 204
Vid årets slut	-51 971	-24 204
Redovisat värde vid årets slut	86 867	114 634

Underskrifter

Vellinge den 27 september 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Marko Tomas', written in a cursive style.

Marko Tomas
Styrelseordförande

2023101004113